

LAMPIRAN IIa  
 PERATURAN BUPATI BANTUL  
 NOMOR : 107 TAHUN 2017  
 TENTANG :  
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN  
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
 PENJABARAN APBD  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4.01 Penunjang Urusan Pemerintahan Administrasi Pemerintahan  
 Organisasi : 4.01.13 Kecamatan Bantul  
 Sub Unit Organisasi : 4.01.13.01 Kecamatan Bantul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01.4.01.13.00.00.5	<b>BELANJA</b>	2.089.562.657,00	
4.01.4.01.13.00.00.5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	1.272.116.657,00	
4.01.4.01.13.00.00	<i>Non Kegiatan</i>	1.272.116.657,00	<b>Sumber Dana :</b>
4.01.4.01.13.00.00.5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.272.116.657,00	
4.01.4.01.13.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.272.116.657,00	
4.01.4.01.13.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.033.132.000,00	Gaji Pokok 1 th x 1.033.132.000,00 = 1.033.132.000,00
4.01.4.01.13.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	76.293.791,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 76.293.791,00 = 76.293.791,00
4.01.4.01.13.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	76.960.000,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 76.960.000,00 = 76.960.000,00
4.01.4.01.13.00.00.5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	5.596.500,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 5.596.500,00 = 5.596.500,00
4.01.4.01.13.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	24.236.500,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 24.236.500,00 = 24.236.500,00
4.01.4.01.13.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	42.727.800,00	Tunjangan Beras 1 th x 42.727.800,00 = 42.727.800,00
4.01.4.01.13.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.239.652,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 3.239.652,00 = 3.239.652,00
4.01.4.01.13.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	12.347,00	Pembulatan Gaji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	2.479.517,00	1 th x 12.347,00 = 12.347,00
4.01 . 4.01.13 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	7.438.550,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 2.479.517,00 = 2.479.517,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	817.446.000,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 7.438.550,00 = 7.438.550,00
4.01 . 4.01.13 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	319.921.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36	<b>Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran</b>	319.921.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	112.452.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan</b>
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.652.000,00	<b>Keluaran : Belanja penggandaan/fotocopy</b>
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	17.652.000,00	<b>Target : 4.500 lembar</b>
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	94.800.000,00	<b>APBD</b> Honorarium Pengelola Keuangan dan Barang PPK 12 bulan x 207.000,00 = 2.484.000,00 Pembantu PPK 12 bulan x 207.000,00 = 2.484.000,00 Bendahara pengeluaran 12 bulan x 207.000,00 = 2.484.000,00 Pembantu bendahara pengeluaran 12 bulan x 150.000,00 = 1.800.000,00 Pengurus gaji 12 bulan x 175.000,00 = 2.100.000,00 Pengelola urusan kepegawaian 12 bulan x 175.000,00 = 2.100.000,00 Pengurus barang 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pembant pengurus barang 12 bulan x 150.000,00 = 1.800.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	94.800.000,00	<b>APBD</b> Belanja Honorarium petugas kebersihan kantor 24 bulan x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Honorarium petugas keamanan 12 bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Honorarium tenaga pembantu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium tenaga pembantu 24 bln x 1.700.000,00 = 40.800.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	207.469.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2			
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.469.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.769.000,00	APBD Belanja ATK 1 LS x 14.769.000,00 = 14.769.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	4.000.000,00	APBD Belanja alat listrik dan elektronika 1 ls x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	2.700.000,00	APBD Belanja materai 900 3000 x 3.000,00 = 2.700.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.500.000,00	APBD Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih 1 ls x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	500.000,00	APBD Belanja pengisian tabung gas 1 ls x 500.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.000.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Makanan	4.000.000,00	APBD Belanja gula/teh/aqua/permen/kopi/biscuit dll Belanja gula, teh, permen, kopi, kue, dll 1 LS x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	41.000.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	4.000.000,00	APBD Belanja Telepon 1 Tahun x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	20.000.000,00	APBD Belanja listrik 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	4.000.000,00	APBD Belanja surat kabar/majalah 1 ls x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 30	Belanja Jasa Tambah Daya Listrik	13.000.000,00	APBD Belanja tambah daya listrik 1 LS x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.000.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	7.000.000,00	APBD Belanja pajak STNK 1 tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.000.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.000.000,00	Belanja cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 LS x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja penggunaan/fotocopy 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	77.000.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	77.000.000,00	APBD Belanja makanan minum rapat 1 LS x 77.000.000,00 = 77.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.000.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	APBD Belanja Perjalanan Kedalam Daerah Belanja Perjalanan Dalam Daerah 1 LS x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 LS x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	162.950.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51	<b>Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan</b>	41.450.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan, Kecamatan</b> <b>Keluaran : Belanja meja, kursi tamu</b> <b>Target : 1 unit</b>
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	41.450.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu	12.000.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set	12.000.000,00	Belanja electric generator 1 unit x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	20.450.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	12.000.000,00	APBD Belanja AC 2 unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	2.950.000,00	Piring, gelas, sendok, dll Piring, sendok, gelas, dll 1 LS x 2.950.000,00 = 2.950.000,00
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga (Home Use)	5.500.000,00	Runningtax 1 unit x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	3.000.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	3.000.000,00	Belanja meja kerja pejabat Meja kerja pejabat 1 buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 89	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 89 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi	6.000.000,00	Belanja kanopi Kanopi 1 ls x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 02 . 52	<b>Pemeliharaan Rumah dan Gedung Kantor</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
4.01 . 4.01.13 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan, Kecamatan</b>
4.01 . 4.01.13 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	40.000.000,00	<b>Keluaran : Honorarium/upah tukang, tenaga</b>
4.01 . 4.01.13 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	40.000.000,00	<b>Target : 1 ls</b>
4.01 . 4.01.13 . 02 . 53	<b>Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional</b>	70.500.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
4.01 . 4.01.13 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	70.500.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan, Kecamatan</b>
4.01 . 4.01.13 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	58.000.000,00	<b>Keluaran : Belanja jasa service roda 4</b>
4.01 . 4.01.13 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	58.000.000,00	<b>Target : 1 buah</b>
4.01 . 4.01.13 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	12.500.000,00	<b>APBD</b>
4.01 . 4.01.13 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	3.000.000,00	Belanja pemeliharaan rehab atap, pengecatan gedung/kantor, pagar Belanja bahan/material 1 LS x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Upah tukang/tenaga 1 LS x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	9.500.000,00	Belanja pemeliharaan rehab atap, pengecatan gedung/kantor, pagar Belanja bahan/material 1 LS x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Upah tukang/tenaga 1 LS x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 02 . 54	<b>Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan</b>	11.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
4.01 . 4.01.13 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.000.000,00	Belanja jasa service 1 LS x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	11.000.000,00	Belanja penggantian suku cadang 1 LS x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
4.01 . 4.01.13 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	4.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.13 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan perlengkapan kantor	7.000.000,00	Pemeliharaan printer, komputer/laptop, mesin ketik, dll 1 ls x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	4.575.000,00	Pemeliharaan AC, telpon, generator, alat pemadam, mebelair, kursi besi/lipat, dll
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03		4.575.000,00	Pemeliharaan AC, generator, alat pemadam, mebelair, dll 1 ls x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.575.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	700.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan</b>
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	700.000,00	<b>Keluaran :</b> pelayanan terhadap masyarakat semakin meningkat
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	<b>Target : 30 orang</b>
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	300.000,00	APBD
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	ATK peserta 70 ok x 10.000,00 = 700.000,00
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	450.000,00	APBD
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.625.000,00	Belanja dekorasi 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.625.000,00	APBD
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	500.000,00	Penggandaan/fotocopy materi 3,000 lembar x 150,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.13 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	500.000,00	APBD
4.01 . 4.01.13 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	7.000.000,00	Belanja makan,minum, snack pelaksanaan kegiatan Belanja makan minum snack pelaksanaan kegiatan 75 ok x 35.000,00 = 2.625.000,00
4.01 . 4.01.13 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	7.000.000,00	Honorarium narasumber 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.13 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bantul</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.13 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	Belanja ATK 1 ls x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.13 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.13 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	Belanja penggandaan/fotocopy Penggandaan/fotocopy 40,000 lembar x 150,00 = 6.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 35	<b>Program peningkatan pelayanan masyarakat</b>	16.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 35 . 01	<b>Peningkatan pelayanan publik dalam bidang kependudukan</b>	3.500.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan, Kecamatan</b> <b>Keluaran :</b> Belanja makan minum snack pelaksanaan kegiatan <b>Target : 65 ok</b>
4.07 . 4.01.13 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	APBD ATK peserta 60 buah x 15.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.13 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	200.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	200.000,00	Belanja publikasi/spanduk Publikasi/spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
4.07 . 4.01.13 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.100.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.100.000,00	APBD Belanja makan, minum pelaksanaan kegiatan Makan, snack, minum pelaksanaan kegiatan 60 ok x 35.000,00 = 2.100.000,00
4.07 . 4.01.13 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	300.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	300.000,00	APBD Honor narasumber Honorarium narasumber 2 jpl x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.13 . 35 . 02	<b>Peningkatan pelayanan masyarakat</b>	12.500.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bantul</b>
4.07 . 4.01.13 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.425.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.13 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.425.000,00	Belanja ATK peserta ATK peserta 65 ok x 20.000,00 = 1.300.000,00 Belanja ATK 1 ls x 125.000,00 = 125.000,00
4.07 . 4.01.13 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.275.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.275.000,00	Belanja makan, minum rapat Belanja makan, minum, snack rapat 65 ok x 35.000,00 = 2.275.000,00
4.07 . 4.01.13 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	Belanja minum pelaksanaan kegiatan 1 ls x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	300.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	300.000,00	APBD Honorarium narasumber 2 jpl x 150.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.13 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	7.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	7.500.000,00	Belanja publikasi informasi 1 ls x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37	<b>Program pembinaan sosial kemasyarakatan kecamatan</b>	86.950.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 03	<b>Peningkatan keimanan dan ketaqwaan kepemudaan</b>	20.750.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bantul</b> <b>Keluaran : </b> pengadaan buku iqro <b>Target : </b> 680 eksemplar
4.07 . 4.01.13 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.750.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.750.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.250.000,00	APBD Belanja maka, minum, snack rapat Belanja makan, minum, snack rapat 150 ok x 35.000,00 = 5.250.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.500.000,00	APBD Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan MTQ/STQ 300 ok x 35.000,00 = 10.500.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	5.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 36 . 03	Belanja Jasa Transport Petugas	1.250.000,00	APBD Belanja transport petugas dan peserta Transport petugas



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.13 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 36 . 04	Belanja Jasa Transport Peserta	3.750.000,00	25 ok x 50.000,00 = 1.250.000,00 <i>APBD</i>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 05	<b>Pembinaan organisasi kepemudaan</b>	8.250.000,00	Belanja transport peserta 75 ok x 50.000,00 = 3.750.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.250.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bantul</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	Belanja ATK ATK 1 ls x 900.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.350.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.350.000,00	Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan Makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan karangtaruna, PMI, Fonaba, dll 210 ok x 35.000,00 = 7.350.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 06	<b>Fasilitas penyelenggaraan festival budaya daerah</b>	14.750.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.750.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bantul</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.750.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.750.000,00	Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan Makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 250 ok x 35.000,00 = 8.750.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	6.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 06 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	6.000.000,00	Belanja pakaian batik tradisional 1 ls x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 07	<b>Pembinaan manajemen organisasi olahraga</b>	5.250.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.250.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan, Kecamatan</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.750.000,00	<b>Keluaran :</b> Belanja makan minum snack pelaksanaan kegiatan <b>Target : 100 OK</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.750.000,00	<i>APBD</i> Belanja makanan,minuman,snack pelaksanaan kegiatan Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 50 ok x 35.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.13 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	3.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14 . 11	Belanja Pakaian Kaos/Training	3.500.000,00	Belanja pakaian kaos/training 50 ok x 70.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 08	<b>Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi</b>	9.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan, Kecamatan</b> <b>Keluaran : Belanja makan minum snack pelaksanaan kegiatan</b> <b>Target : 250 orang</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.800.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.800.000,00	APBD Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 312 ok x 25.000,00 = 7.800.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.200.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.200.000,00	APBD Belanja Instruktur senam Belanja Instruktur senam 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 09	<b>Penyuluhan pemberantasan penyakit masyarakat</b>	6.675.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bantul</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.675.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	Belanja penggandaan, fotocopy Penggandaan, fotocopy 4,000 lembar x 150,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.075.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.575.000,00	Belanja makan minum rapat Makan, minum rapat 45 ok x 35.000,00 = 1.575.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan Makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 100 ok x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 09 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.000.000,00	Honorarium nara sumber 2 jpl x 300.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.13 . 37 . 11	<b>Fasilitasi kelancaran pelaksanaan demokrasi</b>	7.275.000,00	Honorarium Moderator 2 jpl x 200.000,00 = 400.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bantul</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.275.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.275.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	Belanja makan, minum rapat Makan, minum rapat 60 ok x 25.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.775.000,00	Belanja makan, minum, snack pemantauan pengiriman logistik Makan, minum, snack pemantauan pengiriman logistik 30 ok x 35.000,00 = 1.050.000,00 Makan, minum pemantauan pencoblosan di TPS 75 ok x 35.000,00 = 2.625.000,00 Makan, minum, snack pemantauan penghitungan suara di Desa 60 ok x 35.000,00 = 2.100.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 12	<b>Penyelenggaraan Lomba Desa</b>	3.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	325.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	325.000,00	Belanja ATK 1 LS x 325.000,00 = 325.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.675.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	400.000,00	Belanja makan, minum rapat 40 ok x 10.000,00 = 400.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.275.000,00	Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 65 ok x 35.000,00 = 2.275.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13	<b>Bantul Ekspo dan Karnaval</b>	12.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bantul</b>
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	500.000,00	Belanja dokumentasi Dokumentasi 1 ls x 500.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	5.000.000,00	Belanja dekorasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	Dekorasi 1 ls x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	450.000,00	Belanja penggandaan, fotocopy Penggandaan, fotocopy 3,000 lembar x 150,00 = 450.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	1.000.000,00	Belanja sewa tempat/kapling Sewa tempat/kapling 1 buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.050.000,00	Belanja sewa kendaraan Sewa kendaraan angkutan 1 ls x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.250.000,00	Belanja makan, minum rapat Makan, minum rapat 50 ok x 25.000,00 = 1.250.000,00
4.07 . 4.01.13 . 37 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.800.000,00	Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan/pemantauan Makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan/pemantauan 80 ok x 35.000,00 = 2.800.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43	<b>Program Pemerintahan Umum Kecamatan</b>	185.700.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04	<b>Perencanaan Pembangunan Tingkat Kecamatan</b>	11.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	550.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	550.000,00	Belanja dekorasi Dekorasi 1 ls x 250.000,00 = 250.000,00 Spanduk 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	Belanja penggandaan/fotocopy Penggandaan/fotocopy 4,000 lembar x 150,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.000.000,00	Sewa meja kursi 1 ls x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	1.500.000,00	Belanja sewa tenda Sewa tenda 1 ls x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	500.000,00	Belanja sewa sound system Sewa sound system 1 ls x 500.000,00 = 500.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.850.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.250.000,00	Belanja makan, minum rapat Makan, minum rapat 50 ls x 25.000,00 = 1.250.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.600.000,00	Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan Makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 160 ok x 35.000,00 = 5.600.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05	<b>Sosialisasi Sistem Pendaftaran Tanah</b>	6.500.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
			<b>Keluaran : Honorarium narasumber (BPN)</b>
			<b>Target : 1 ok</b>
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.300.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.300.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor peserta Belanja ATK peserta 65 ok x 20.000,00 = 1.300.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	350.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	350.000,00	APBD Belanja Dekorasi/Spanduk 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	975.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	975.000,00	Belanja penggandaan, fotocopy 6,500 lembar x 150,00 = 975.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.275.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.275.000,00	APBD Belanja makan minum scank pelaksanaan kegiatan Belanja makan, minum, sncak Pelaksanaan Kegiatan 65 ok x 35.000,00 = 2.275.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.600.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.600.000,00	APBD Belanja Honorarium Nara sumber 2 jpl x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Honorarium Moderator Honorarium Moderator 2 jpl x 300.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 06	<b>Pengendalian Keamanan Lingkungan</b>	9.800.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Keluaran :</b> Belanja makan, minum, snack pelaks. keg <b>Target : 150 ok</b>
4.07 . 4.01.13 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.800.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.800.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	Belanja makan, minum, snack rapat Makan, minum, snack rapat 30 ok x 35.000,00 = 1.050.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.750.000,00	APBD Belanja makan minum snack Pelaksanaan Kegiatan Belanja makan, minum, snack Pelaksanaan Kegiatan 250 ok x 35.000,00 = 8.750.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 08	<b>Pendampingan dan Pengendalian Pengelolaan Keuangan Desa</b>	9.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Keluaran :</b> Belanja makan, minum, snack rapat pendampingan <b>Target : 215 ok</b>
4.07 . 4.01.13 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	APBD Belanja ATK peserta 50 ok x 16.000,00 = 800.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	APBD Belanja penggandaan/fotocopy 8,000 lembar x 150,00 = 1.200.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	APBD Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 200 ok x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 09	<b>Rapat Koordinasi Muspika</b>	8.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Keluaran :</b> Honorarium tim (Kapolsek, Danramil) <b>Target : 24 bulan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.13 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	APBD Belanja ATK Belanja ATK peserta 50 ok x 20.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	APBD Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 200 ok x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 10	<b>Rakorpem Desa</b>	7.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
			<b>Keluaran :</b> Belanja makan, minum, snack pelaks. keg <b>Target :</b> 125 ok
4.07 . 4.01.13 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	900.000,00	APBD Belanja ATK peserta 45 ok x 20.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	675.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	675.000,00	APBD Belanja penggandaan/fotocopy 4,500 lembar x 150,00 = 675.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.425.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.425.000,00	APBD Belanja makan minum snack pelaksanaan kegiatan Belanja makan, minum, sncak pelaksanaan kegiatan 155 ok x 35.000,00 = 5.425.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11	<b>Peningkatan Kesadaran Masyarakat akan Nilai-Nilai Luhur Budaya Bangsa</b>	75.900.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
			<b>Keluaran :</b> Belanja pakaian adat/tradisional <b>Target :</b> 25 buah
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.900.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.350.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.350.000,00	APBD Belanja ATK 1 ls x 1.350.000,00 = 1.350.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	900.000,00	APBD Belanja Publikasi / Spanduk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja publikasi spanduk 3 buah x 300.000,00 = 900.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.650.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.650.000,00	APBD Belanja makan, minum rapat 160 ok x 25.000,00 = 4.000.000,00
			Belanja makan, minum, snack pelaksanaan Sarasehan Hari Jadi Bantul 200 ok x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	56.000.000,00	Belanja makan minum snack pelaksanaan kirab kesenian dan kebudayaan Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kirab kesenian dan kebudayaan 190 ok x 35.000,00 = 6.650.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	6.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 11 . 5 . 2 . 2 . 14 . 13	Belanja Pakaian Paskibraka	50.000.000,00	Belanja pakaian batik tradisional 1 ls x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
			Belanja pakaian Paskibraka Pakaian Paskibraka 80 stel x 625.000,00 = 50.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 12	<b>Penyusunan Profil Desa, Monografi Kecamatan</b>	3.500.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
			<b>Keluaran : Belanja makan, minum, snack rapat</b>
			<b>Target : 60 ok</b>
4.07 . 4.01.13 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	400.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor 1 ls x 400.000,00 = 400.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.350.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.350.000,00	APBD Belanja Penggandaan dan jilid Belanja fotocopy, Penggandaan / Jilid 9,000 lembar x 150,00 = 1.350.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.750.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.750.000,00	APBD Belanja makan minum snack pelaksanaan kegiatan Belanja makan minum snack pelaksanaan kegiatan 50 ok x 35.000,00 = 1.750.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 13	<b>Peningkatan Pemberdayaan Keagamaan</b>	46.500.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
4.07 . 4.01.13 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	46.500.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.13 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.500.000,00	Belanja ATK ATK 1 ls x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.500.000,00	Belanja makan, minum, snack rapat Makan, minum, snack rapat 100 ok x 35.000,00 = 3.500.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan Makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan Badko TPA, remaja masjid 200 ok x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	34.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	34.500.000,00	Honorarium nara sumber iqro' 1 ls x 34.500.000,00 = 34.500.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 14	<b>Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-Sumber Pendapatan Daerah</b>	5.500.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Keluaran :</b> Belanja makan, minum, snack pelaks. keg <b>Target : 125 ok</b>
4.07 . 4.01.13 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	250.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	250.000,00	APBD Belanja ATK 1 ls x 250.000,00 = 250.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.250.000,00	APBD Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 150 ok x 35.000,00 = 5.250.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 15	<b>Peningkatan Peran Serta Masyarakat Dalam Pengendalian Lingkungan Hidup</b>	3.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Keluaran :</b> Belanja makan, minum, snack pelaks. keg <b>Target : 80 ok</b>
4.07 . 4.01.13 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	400.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	400.000,00	APBD Belanja Publikasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Publikasi / Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	150.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	150.000,00	APBD Belanja Peggandaan/Fotocopy Belanja Peggandaan, fotocopy 1,000 lembar x 150,00 = 150.000,00
4.07 . 4.01.13 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.450.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 43 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.450.000,00	APBD Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 70 ok x 35.000,00 = 2.450.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48	<b>Program Pemberdayaan Masyarakat Tingkat Kecamatan</b>	34.350.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 02	<b>Pendampingan Lomba Tingkat Kecamatan/Desa</b>	3.250.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
4.07 . 4.01.13 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.250.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	250.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	250.000,00	Belanja ATK 1 LS x 250.000,00 = 250.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	Belanja makan, minum rapat 120 ok x 25.000,00 = 3.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03	<b>Pemberdayaan Lembaga Desa</b>	9.800.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Keluaran :</b> Honor nara sumber <b>Target :</b> 5 ok
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.800.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.300.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.300.000,00	APBD Belanja Alat tulis kantor peserta 110 ok x 30.000,00 = 3.300.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	300.000,00	APBD Belanja dekorasi/spanduk 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.350.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.350.000,00	APBD Belanja peggandaan/fotocopy 9,000 lembar x 150,00 = 1.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.850.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.850.000,00	APBD Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 110 ok x 35.000,00 = 3.850.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.000.000,00	APBD Belanja Honorarium Narasumber 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 04	<b>Pembinaan Organisasi Perempuan</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Keluaran :</b> Belanja pakaian khusus/ batik <b>Target :</b> 150 pcs
4.07 . 4.01.13 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	225.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	225.000,00	Belanja penggandaan, fotocopy 1,500 lembar x 150,00 = 225.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.775.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.775.000,00	APBD Belanja makanan minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja makan minum snack pelaksanaan kegiatan 351 ok x 25.000,00 = 8.775.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.000.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.000.000,00	Honorarium nara sumber Nara sumber 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05	<b>Pemberdayaan Petani</b>	8.500.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.500.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.875.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.875.000,00	Belanja ATK peserta ATK peserta 115 ok x 25.000,00 = 2.875.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	250.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	250.000,00	Belanja publikasi/spanduk Publikasi/spanduk 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	750.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	750.000,00	Belanja peggandaan, fotocopy
			Peggandaan, fotocopy 5,000 lembar x 150,00 = 750.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.025.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.025.000,00	Belanja makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan
			Makan, minum, snack pelaksanaan kegiatan 115 ok x 35.000,00 = 4.025.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	600.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 05 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	600.000,00	Honorarium narasumber 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00
4.07 . 4.01.13 . 48 . 07	<b>Pendampingan Kegiatan TMMD</b>	2.800.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
4.07 . 4.01.13 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.800.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.800.000,00	
4.07 . 4.01.13 . 48 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.800.000,00	Belanja makan, minum, snack rapat Makan, minum, snack rapat 80 ok x 35.000,00 = 2.800.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(2.089.562.657,00)	